

Årsredovisning

för

Energy Performance Sweden AB

559225-9492

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Jakobsson, Styrelseledamot
2023-05-22

Styrelsen för Energy Performance Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är bildat 2019. Företaget är aktiv inom teknisk konsultverksamhet och industriteknik. Bolaget är moderbolag till Sandlycke Electrical Consult AB, org nr: 556879-3094, Energy Performance Fastigheter AB, org nr: 559308-4709 och Propel Industries, org nr: 559264-5757.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret har inträffat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	2 075	3 120	289
Resultat efter finansiella poster	890	1 117	2 083
Soliditet (%)	86,5	85,3	94,3

Bolagets omsättning har minskat ca 33% pga att företagsledaren har haft anställning vid sidan av och inte har varit verksam i samma omfattning som tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 021 924	829 423	2 901 347
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		829 423	-829 423	0
Årets resultat			887 960	887 960
Belopp vid årets utgång	50 000	2 851 347	887 960	3 789 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 851 347
årets vinst	887 960
	3 739 307
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 739 307
	3 739 307

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 075 241	3 120 036
Övriga rörelseintäkter		10 355	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 085 596	3 120 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-180 562	-76 978
Personalkostnader	2	-1 981 311	-1 904 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 000	-19 375
Summa rörelsekostnader		-2 195 873	-2 000 691
Rörelseresultat		-110 277	1 119 345
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-2 425
Summa finansiella poster		999 937	-2 425
Resultat efter finansiella poster		889 660	1 116 920
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-39 000
Förändring av överavskrivningar		-1 700	-31 625
Summa bokslutsdispositioner		-1 700	-70 625
Resultat före skatt		887 960	1 046 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-216 872
Årets resultat		887 960	829 423

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	116 625	150 625
Summa materiella anläggningstillgångar		116 625	150 625
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	112 800	112 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 800	112 800
Summa anläggningstillgångar		229 425	263 425
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	644 875
Fordringar hos koncernföretag		3 776 560	1 338 560
Övriga fordringar		744	446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 444	1 061 674
Summa kortfristiga fordringar		3 825 748	3 045 555
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		43 376	43 376
Summa kortfristiga placeringar		43 376	43 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		310 301	78 264
Summa kassa och bank		310 301	78 264
Summa omsättningstillgångar		4 179 425	3 167 195
SUMMA TILLGÅNGAR		4 408 850	3 430 620

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 851 347	2 021 924
Årets resultat		887 960	829 423
Summa fritt eget kapital		3 739 307	2 851 347
Summa eget kapital		3 789 307	2 901 347
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		33 325	31 625
Summa obeskattade reserver		33 325	31 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 388	5 094
Skatteskulder		142 089	187 837
Övriga skulder		350 953	237 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 788	67 029
Summa kortfristiga skulder		586 218	497 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 408 850	3 430 620

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Anticiperad utdelning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	
Inköp		170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	170 000
Ingående avskrivningar	-19 375	
Årets avskrivningar	-34 000	-19 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 375	-19 375
Utgående redovisat värde	116 625	150 625

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 800	62 800
Inköp		25 000
Omklassificeringar		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 800	112 800
Utgående redovisat värde	112 800	112 800

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Aire Kärrlander, Rådek KB

Strängnäs 2023-05-22

Caroline Jakobsson
Caroline Jakobsson